
       ZARZĄDZENIE Nr 123/2015 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRABUTY 

z dnia 14 października 2015 r. 

 

 

w sprawie: określenia przez Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty wzoru wniosku o udzielenie dotacji 

celowej na prowadzenie działalności sportowej przez kluby sportowe działające na obszarze Miasta                

i Gminy Prabuty, jako pomioty niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałające w celu 

osiągnięcia zysku, w ramach kwoty corocznie przeznaczonej na rozwój sportu u uchwale budżetowej 

Rady Miejskiej w Prabutach, wzoru umowy regulującej warunki wykorzystania dotacji oraz wzoru 

sprawozdania z  wykonania zadania, na które została udzielona dotacja,  

 

Na podstawie art. 30ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) oraz Uchwały  Nr VII/30/2015 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 29 kwietnia 2015 r. w 

sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy 

Prabuty, Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

 

Określa się: 

1)  wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej na prowadzenie działalności sportowej przez kluby 

sportowe działające na obszarze Miasta i Gminy Prabuty, jako pomioty niezaliczane do sektora 

finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku, w ramach kwoty corocznie 

przeznaczonej na rozwój sportu u uchwale budżetowej Rady Miejskiej w Prabutach, jako załącznik                 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2)  wzór sprawozdania z wykonania zadania, na które została udzielona dotacja jako załącznik Nr 2                 

do niniejszego zarządzenia. 

3) wzór umowy  regulującej zasady wykorzystania dotacji jako załącznik Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

  § 2.  

 

Wnioski o udzielenie dotacji należy składać w Urzędzie Miasta i Gminy Prabuty, w terminie do 30 

października roku poprzedzającego rok budżetowy, w którym będzie udzielona dotacja celowa.  

 

§ 3.  

 

 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                     BURMISTRZ 

                                                                             Miasta i Gminy Prabuty 

 

                                                                                       Marek Szulc 

 


